



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HH FRIFELT HOLDING APS
ALGADE 19, FRIFELT, 6780 SKÆRBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2018

Holger Hansen

CVR-NR. 31 60 63 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HH Frifelt Holding ApS Algade 19, Frifelt 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 31 60 63 06
	Stiftet: 7. juli 2008
	Hjemsted: Skærbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Holger Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af frasalg af 50% af datterselskabet, således at året giver et resultat på kr. 3.714.280, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.756.182 og en egenkapital på kr. 15.712.561.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	3.748.194	1.606
Eksterne omkostninger.....		-40.850	-32
DRIFTSRESULTAT.....		3.707.344	1.574
Andre finansielle indtægter.....		-1.247	46
Andre finansielle omkostninger.....		-815	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		3.705.282	1.619
Skat af årets resultat.....	2	8.998	-3
ÅRETS RESULTAT.....		3.714.280	1.616
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	52
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-1.459.306	106
Overført resultat.....		5.120.686	1.458
I ALT.....		3.714.280	1.616

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.949
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		427.311	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	427.311	1.949
ANLÆGSAKTIVER.....		427.311	1.949
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.506
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		390.764	0
Andre tilgodehavender.....		0	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		285.863	457
Tilgodehavender.....		676.627	1.969
Likvider.....		14.652.244	8.195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.328.871	10.164
AKTIVER.....		15.756.182	12.113
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		364.811	1.824
Overført overskud.....		15.169.850	10.049
Forslag til udbytte.....		52.900	52
EGENKAPITAL.....	4	15.712.561	12.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Selskabsskat.....		865	58
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		37.741	0
Anden gæld.....		15	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		43.621	63
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		43.621	63
PASSIVER.....		15.756.182	12.113
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note		
	2017 kr.	2016 tkr.			
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	3.748.194	1.606			
	3.748.194	1.606			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.998	3			
	-8.998	3			
Finansielle anlægsaktiver			3		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017.....	125.000	0			
Overførsel.....	-125.000	125.000			
Afgang.....	0	-62.500			
Kostpris 31. december 2017.....	0	62.500			
Opskrivninger 1. januar 2017.....	1.824.117	0			
Overførsel.....	-1.824.117	1.824.117			
Udloddet resultat	0	-3.270.000			
Årets opskrivninger	0	1.922.752			
Andre reguleringer.....	0	-112.058			
Opskrivninger 31. december 2017.....	0	364.811			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	427.311			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.824.117	10.049.164	51.700	12.049.981
Betalt udbytte.....				-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.459.306	5.120.686	52.900	3.714.280
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	364.811	15.169.850	52.900	15.712.561

NOTER**Note**

Eventualposter mv.
Ingen.

5

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6
